



محفل انس

مصاحبه با هادی حافظ آبادی
قاری بین المللی قرآن

از قاریان برگزیده و بین المللی جمهوری اسلامی ایران و
اهل بم است که سالهاست مردم بم ...

| صفحه سوم |

هفته نامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان کرمان

سال سیزدهم | شماره ۲۲۲ | شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۹ | قیمت: ۲۰۰۰ تومان

دائمی

توانایی

رکورد بی سابقه و کسب مقام دوم کشوری توسط شرکت گاز استان کرمان

شرکت گاز استان کرمان طی سال ۱۳۹۸ با اجرای بیش از
۲۲۷۵ کیلومتر خطوط انتقال، تغذیه و شبکه توزیع که از زمان
تاسیس این شرکت تا کنون بی سابقه بوده است رتبه دوم
کشوری را در لوله گذاری اخذ نموده است که نسبت به سال
های ۹۶ و ۹۷ ارتقاء سه پله ای داشته است.

| صفحه سوم |



Email: Tolu_Bam@yahoo.com
www.TolueArg.ir
www.Telegram.me/Toluebam

رییس دانشگاه علوم پزشکی بم با تاکید بر لزوم ادامه رعایت نکات بهداشتی توسط مردم شرق استان کرمان اعلام کرد:

عبور از موج اول کرونا با کمترین آسیب

درمانی را پای کار بیاوریم که خوشبختانه با همکاری
مردم با کمترین آسیب از موج اول کرونا عبور کردیم.
این در حالی است که برخی دانشگاههای استانی
دیگر با چالش جدی مواجهه شدند. ما این دستاورد
را اولاً مدیون لطف خداوند، همکاری مردم، فراهم
بودن زیرساختها و تلاش و مجاهدتهای شبانه روزی
پرسنل بهداشتی و درمانی خود هستیم. رییس دانشگاه
علوم پزشکی بم ادامه داد:

با تقدیر از خبرنگاران و اهالی رسانه در زمان شیوع
کرونا و نقش بسزای آنها در مدیریت و پیشگیری این
بیماری گفت: ما در موج اول کرونا به دلیل آمادگی و
فراهم بودن زیرساختهایی که در طرح تحول سلامت
در طی سالهای اخیر فراهم شده بود توانستیم کمترین
آسیب را ببینیم و اگر ده سال پیش با بیماری کرونا
مواجه می شدیم معلوم نبود وضعیت چه می شد. در
یکی دو سال گذشته ما تلاش کردیم بدون در نظر
گرفتن گرایشهای سیاسی بهترین تیمهای بهداشتی و

محمدحسین خراسانی: پس از گذشت بیش از شصت
روز از شیوع بیماری کرونا به داخل کشور، حالا وارد
فاز دوم مبارزه با این بیماری شده ایم. به همین بهانه
رییس دانشگاه علوم پزشکی بم در نشستی خبری
با اهالی رسانه، ضمن پاسخ به سوالات خبرنگاران
آخرین وضعیت این بیماری را در سطح حوزه
دانشگاه علوم پزشکی بم (شرق استان کرمان شامل
شهرستانهای بم، ریگان، فهرج و نرماشیر) تشریح کرد.
دکتر عباس عباسزاده در ابتدای این نشست خبری

| صفحه چهارم |

کرونا ی خانوادگی

گفت و گو با پدر یک خانواده چهار نفره بمی که هم خودش به کرونا مبتلا شد،
هم همسر و هم یکی از فرزندان

او ضمن گلایه از مسئولین بم بخاطر بی توجهی هایشان، دوران قرنطینه و نحوه
ابتلاییشان به ویروس کووید ۱۹ را شرح داد

| صفحه دوم |



بیش از شصت روز را طوری گذراندیم که هیچکدام در طول زندگیمان تجربه نکرده
بودیم. در سال نویی که کرونا ی نامهربان به سراغ ما آمد، چقدر با هم مهربان و همدل
بودیم؟ عکسهای طلوع از حال و هوای این روزهای شهر بم را در صفحه آخر ببینید.

عکاس: علی معتمدی

کرونا مهربان

فروش فوق العاده

کارتن خرمای مضافتی ۶۵۰ گرمی

پنج لایه - کارتن تهران

سری کره ای ۳/۵ ساتیتر

کفی ۵/۷ ساتیتر

قیمت هر عدد ۶۷۰ تومان

(که هر مادر کارتن ۸۰۴۰ تومان تمام شده)

فروش فقط نقدی زیر قیمت بازار

آدرس: بم؛ سردخانه کریستال (نخل وحید سابق)

اتوبان آیت ا... هاشمی رفسنجانی

کیلومتر سه جاده بم زاهدان

شماره تماس ۰۹۱۳۹۹۳۰۷۱۴



انبوه سازان مسکن وساختمان بهار

از کلیه تولید کنندگان مصالح، لوازم وتأسیسات ساختمان
شهرستان بم، نرماشیر، فهرج، ریگان، استان کرمان وسیستان وبلوچستان
جهت همکاری دراین پروژه بزرگ دعوت به عمل مے آورد.

پروژه فازیک ۱۲۰۰ واحدی آپارتمان

پروژه فازیک ۳۰۰ واحدی ویلا

سیتة ستر کارمانیا

در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید

جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر گروه انبوه سازان بهار در ارگ جدید بم

مراجعه کنید یا با شماره تلفن دفتر تماس بگیرید.

۰۳۴ - ۴۴۲۵۲۳۳۱

پروژه برق خط «بم – زاهدان» هر چه زودتر تکمیل شود

به گزارش طلوع ارگک؛ معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اشاره به لزوم توسعه انرژی های نو اظهار کرد: کرمان یکی از نقاط بسیار خوب و مطلوب برای توسعه انرژی های خورشیدی است و با توسعه فعالیت ها در این زمینه، برق کرمان را باید قطب انرژی های نو بدانیم. "همایون حائری" امروز دوشنبه اول اردیبهشت ماه در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان کرمان از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با تشکر از زحمات آقای «نصراللهی» در شرکت برق منطقه ای استان کرمان اظهار کرد: آقای نصراللهی نقش ماندگاری در صنعت برق استان کرمان ایفا کرده و آقای حبیبی (مدیرعامل جدید) شبکه بسیار خوبی را تحویل می گیرند و باید کارها را به اتمام برسانند. وی با اشاره به اینکه از تجربیات آقای نصراللهی در صنعت برق استفاده خواهیم کرد، افزود: با توجه به شرایط خاصی که وجود دارد، برق کرمان از اهمیت زیادی برخوردار است و جایگاه مهمی در تعادل نرم کشور دارد.

حائری تصریح کرد: باید برنامه ریزی های مکمل



معاون وزیر نیرو عنوان کرد:

پروژه برق خط «بم – زاهدان» هر چه زودتر تکمیل شود

صنعت موقفی است. متولی زاده با اشاره به اینکه درخواست بازنشتگی آقای نصراللهی را ناجاراً پذیرفتیم، افزود: انتظار این است این تلاش و فعالیت همچنان با حضور مدیرعامل جدید ادامه پیدا کند.



باند قاچاق سوخت زیر زمینی در بم متلاشی شد

دادستان بم با بیان اینکه بزرگ ترین باند قاچاق سوخت شرق استان کرمان به همت سربازان گمنام امام زمان (عج) در بم متلاشی شد، گفت: این باند به صورت زیر زمینی، مخازن بیش از ۱۵۰ هزار لیتر، سوخت قاچاق را نگهداری می کرد طی یک کار عملیاتی از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج) در شهرستان بم مبنی بر حمل و نگهداری سوخت قاچاق در روستای خواجه عسکر، یکی از روستاهای شهرستان بم، ۳۰ محل دپو و نگهداری سوخت قاچاق شناسایی، ۸ نفر متهم دستگیر و بیش از ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق، ادوات و مخازن زیرزمینی کشف و ضبط شد.

کرونا‌نامه

کرونا‌ی خانوادگی

از مسئولین بم بابت بی توجهی‌ها گلایه‌مندم

گفت و گو با پدر خانواده‌ای چهار نفره که هم خودش به کرونا مبتلا شد، هم همسر و هم یکی از فرزندانش

محمدجواد رحیم‌نژاد: کرونا وقتی می‌آمد؛

گفتند زن و مرده، پیر و جوان و فقیر و غنی نمی‌شناسد. راست هم می‌گفتند؛ به صغیر و کبیر

رحم نمی‌کند. سید مرتضی موسوی شهروند ۳۹ ساله بمی این حال را خوب درک کرده است. در اوج اپیدمی این بیماری در کشورمان، او و همسر سی ساله و پسر دوازده ساله‌اش به این بیماری مبتلا شدند. فقط دختر شش ساله‌اش از گزند این بیماری در امان ماند.

آقای موسوی امیدواریم حالتان خوب باشد، چند روز از آزمایش کرونا شما گذشته است و هم اکنون حال شما و خانواده‌تان چگونه است؟

ممنونم. ما ۱۶ فروردین آزمایش دادیم و دو روز بعد جواب آزمایش ما آمد و مثبت شد. حدود یک ماه از آغاز بیماری ما و پسر و علائم اولیه می‌گذرد و حدود ۲۰ روز هم در قرنطینه خانگی بودیم و در تاریخ دوم اردیبهشت با نظر رسمی مرکز بهداشت بم، قرنطینه خانگی ما به پایان رسید و هم اکنون بنده، همسر و پسرم حدود ۹۰ درصد بهبودی کامل یافته‌ایم. گاهی اوقات شبها بدن درد و سرگیجه داریم که گویا آن هم به مرور زمان برطرف می‌شود.

چطور شد که مبتلا شدید؟

قبل از هر چیزی اعلام می‌کنم که ما در طول ایام نوروز با قبل و بعد از آن هیچ‌گونه مسافری از جایی نداشتیم. هیچ کسی از اقوام به خانه ما نیامد. به این دلیل می‌گوییم که بعضی از همشهریان و دوستان گمان می‌کردند یکی از دوستان خانوادگی ما از قم به بم سفر کرده و به منزل ما آمده است. اصلاً چنین چیزی نبوده است.

در روزهای پایانی تعطیلات نوروز یکی از اقوام ما به رحمت خدا رفت و من برای تشییع جنازه رفتم. عده‌ای دیگر از اقوام متوفی از کرمان به بم آمده بودند. در طول مراسم غسل و کفن و دفن و تشییع، بنده به کمک اقوام رفتم و متأسفانه اشتباه کردم و برای مدت کوتاهی دستکش‌های خود را در آوردم و به سطوح مختلف غسلخانه، تابوت، دستگیره و درب و پنجره زدم که احتمال زیاد می‌دم‌دهم دلیل ابتلای بنده و بلافاصله همسر و فرزندم همین‌جا بود.

اولین علائم بروز بیماری در شما چه بود؟

یکی دو روز بعد از این اتفاق هر سه نفر ما تقریباً حس بویایی و حس چشایی خود را از دست دادیم و رفته رفته علائم ما بیشتر شد. تا این که روز ۱۶ فروردین به مرکز بهداشت بم مراجعه و

اعلام کردیم که ما برخی از علائم را داریم و از ما تست گرفته شد. در روزهای بعد دچار بدن درد، تنگی نفس و سرگیجه و حالت تهوع شدیم و تب زیادی نداشتیم.

بعد از بروز علائم و مثبت شدن جواب کرونا چه کردید؟

بعد از آن آقای اسدآبادی مدیر گروه بیماریهای مرکز بهداشت بم از آنجایی که علائم و وضعیت بالینی ما طوری نبود که در بیمارستان بستری شویم؛ به ما توصیه کرد حداقل ۱۷روز خود را در منزل قرنطینه کنیم. ما وارد قرنطینه شدیم و تا ۱۷روز کامل از خانه بیرون نیامدیم.

وضعیت رسیدگی به شما در دوران قرنطینه چگونه بود؟ خدوان چه اقدامی انجام دادید؟

متأسفانه من از وضعیت رسیدگی به خودم و خانواده‌ام بسیار گلایه‌مندم. در این مدت حتی یک قرص هم به ما ندادند و پیگیر حال ما نبودند. دختر شش ساله من که مبتلا نشده بود هم در کنار ما بود و خیلی مسئله ما حساس بود. خدا را شکر او مبتلا نشد. اما توقع داشتیم که بیشتر رسیدگی کنند و جویای احوال ما باشند. از تنها کسی که راضی هستم آقای اسدآبادی و همکاران او در واحد بیماریها هستند که انصافاً هر زمان که با وی تماس می‌گرفتم به خوبی پاسخ می‌داد. تلفن ۴۰۳۰ با اینکه چند بار با ما تماس گرفت اما به نظرم رفتارش حرفه‌ای نبود و خیلی سطحی با ما صحبت می‌کرد. یعنی به نظر من چیزی بلد نبود و توصیه‌ای نداشت. در پایان هم از ما می‌خواست که بالاترین نمره رضایت را برایش پیامک کنیم. از اورژانس هم چندان راضی نیستم. یکبار که حال رو به وخامت رفت؛ زنگ زد و به اورژانس گفتن ما اپراتور اورژانس نمی‌دانم چرا دانه سعی داشت به من بقبولاند که من حالم خوب است و الکی زنگ زده‌ام. به مدت زیادی حرف زد که نهایتاً به من بگوید حالت خوب است و نهایتاً پرستارهاشان را برای جویا شدن حال من نفرستاد. صبح روز بعد ناگهان صدای آمبولانس را شنیدم که آژیرکشان و با یک حالت خاص وارد کوچه شد و زنگ خانه ما به صدا در آمد. همه همسایه‌ها بیرون ریختند. آبرویمان رفت! چرا باید به این شکل به منزل من مراجعت کنند؟! بعد اصرار می‌کردند که شما هر سه باید در بیمارستان بستری شوید و ما آمدیم شما را به بیمارستان منتقل کنیم. دو فرزند خردسال من وحشت کرده بودند و مدام گریه می‌کردند. می‌گفتند پزشکان دستور دادند. دلیل اقدامشان را نفهمیدم امام من مقاومت کردم و

سال سیزدهم ■ شماره ۲۲۲ ■ شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۹

دو خواسته یک دبیر بازنشسته بمی از مسئولین

آقای داوود دشتی دبیر بازنشسته ادبیات در بم در آستانه روز معلم باارسال نامه ای به دفتر هفته نامه طلوع بم برای مسئولین دو خواسته خود را بازگو کرده است. امیدواریم درد و دل این معلم گرامی در روز معلم شنیده شود.

باسلام

به نماینده محترم شهرستان و مسئولین یادآور شوید که آب آشامیدنی بم سرشار از گچ و مواد مضرى می باشد که آشامیدن آن موجب بیماری سنگ کلیه خواهد بود و با توجه به اینکه چند سال است پروژه آب سدا که باید برای آشامیدن مردم مورد استفاده قرار گیرد، با گذشت چندین سال این پروژه همچنان مورد استفاده قرار نگرفته است. خوب است مسئولین و نماینده محترم فعلی و آینده در این مورد پیگیری لازم را به عمل آورند. زیرا با سلامتی و تندرستی مردم سرکار دارد. باشد که دعای خیر مردم بدرقه راه زندگی آنهاباشد.

با عرض سلام

می‌خواستم در مورد مجسمه مرد آزاده و آزادخواه دوره مشروطه رفعت نظام که مجسمه وی در اول خیابان سید طاهرالدین نصب گردید به عرض مسئولین شهرستان برسانم که حاوی نکات ذیل است:

۱- خیابانی که به نام رفعت نظام در بم می‌باشد در اول خیابان ارگ باستانی بم بوده که می‌بایستی مجسمه در آن محل نصب گردد.

۲- خوب بود که لوحی از سنگ یا فلز که حاوی مشخصات و مبارزات وی بود کنار مجسمه برای معرفی گردشگران و همشهریان کار گذاشته می‌شود. او قصد ازبین بردن چوب و فلک مستبدین در بم و تسخیر تهران و جمع آوری تعدادی هم رزم و هم فکر و مبارزه با استبداد را داشت که عازم فتح تهران بوده و در پردیسر کرمان به وسیله خدعه و زیننگ دستگیر و وی را به دار می‌کشند که ۵ مرتبه ریسمان پاره گردیده و سرانجام به زندگی حیات بخش وی پایان می‌دهند. فکر او چون ستارخان و باقرخان و میرزا کوچک خان بوده که از سرزمین جنوب برخاسته و ندای آزادی و مبارزه با استبداد سر می‌دهد.

با تشکر – داوود دشتی (دبیر بازنشسته)

به یاد دو شهید

به قلم: مرتضی مکارم

کلاس بشاگردانش میفهماند که رئیس نشوی و درس بخوانید از درس خواندنتان به مردم خدمت کنی این خیلی به ششما بها می دهد چون سعی کنید راهتان خدائی باشد شهید رجائی در توسعه فرهنگ قرآنی زیاد تلاش داشت البته ناگفته‌نماند زمان حاج قاسم با زمان شهید رجائی تفاوت داشت. رجائی با طاغوت در گیر بود و دو مرتبه به زندان افتاد ضمناً طاغوت سعی داشت از گسترش دین جلو گیری نماید.

دفعه اول روز آزاد شد اما مرتبه دوم در اذر ماه ۱۳۵۲ بمدت چهار سال و با بدترین شکنجه تا حتی یکمرتبه با یک آه داغ بر دل ساواک گذاشت یادتان باشد موقعی که رئیس جمهور شد در سازمان ملل جراحات پایش را نشان داد و گفت اینها یادگار شاگردان آمریکادر این شکنجه‌ها هستن و شما دخیلید بلی این رادمرد تاریخ تاریخ ساز شد و به همه مستضعفین فهماند چگونه کار کنید که مایه افتخار شوید.

از قول خاتمش میگوید گفتم خسته‌نباشید گفت خسته آن است که به امید اجر و مزدی کار کند کسی برای اعتقادش کار میکند خسته نمیشود آری و این است راه انسانهای خدائی و یا باز همسرش او در زندگی من یک معلم واقعی بود چرا که فقط حرف نمی زد بلکه عمل می کرد و بهترین ویژگی یک معلم خوب همان عمل اوست.

آری در مقایسه این دو ایرمرد حاج قاسم و شهید رجائی هر دو اسطوره ای بود که می توانستند به پهنای تاریخ برای این ملت اثر گذار باشند و جای هر دو خالی است که شهید حاج قاسم رزمنده ای بسی ادعا بود و هر جا من بو نبود و هر چا من نبود وجود داشت و بخاطر این نظام زحمات بی حد و حصری کشید و همیشه در پهنه بیابانهای سوریه و عراق و لبنان و فلسطین اسانتیت و برادری را برای این ولایات به ارمغان آورد و همیشه فردی فرامنطقه ای بود و برای پیروزی مسلمانان در هر کجا بودند برای آنها دل می سوخت اینها وجه مشترک که برای این دو شهید بود از نظر دو رهبر

۱- سخنان امام در جمع خانواده های شهید رجائی و باهنر امام فرمودند امیدوارم راهی که رجائی و باهنر رفتند ما هم برویم من نمی دانم بشما تسلیت بگویم یا شما به من این آقایان متعهد با سلام و مفید برای جامعه بودند آنچه موجب تسلی است که یک انسان پاک باخته چگونه این قله های محفوظ است اگر رجائی رفت خدا هست.

۲- آری وقتیکه رهبر معظم و مکرم نماز بر جسم مطهر سلیمانی نماز میخواند با گریه آرزوی شهادت می کرد و نشان میداد که شهید قاسم برای امام خاتمه ای بسیار عزیز و دوست داشتنی بود و بارها از او بزرگی و به سرداری او افتخار می کردند. و جای او را در صحنه دیپلماسی و جبهه و جهاز خالی ماند. خدایا بروح شهید رجائی و حاج قاسم درود می فرستیم برایشان آرزوی آموزش و غفران الهی را از خداوند بخواهنام.

میخواستم بموضوعی بپردازم و دو زندگی و دو هدف در یک نگاه به آن توجه بشود. آری این دو رادمرد شهید محمدعلی رجائی رئیس جمهوری محبوب دلها و همچنین سردار دلها سرباز ولایت سپهبد حاج قاسم سلیمانی را برشته تحریر دریاورم. وجه های مشترک این دو اسطوره مقاومت و ایستادگی را برایتان اگر خداوند باری نماید برشته تحریر در آورم.
روح بلند و ملکوتی این دو سردار اخلاق و اخلاص و جهت آنها رضایت خداوند و ائمه بود آری شهید رجائی از قزوین آمد و با درو گری و کاسه بشقابی وارد تهران مدتی اینکار ادامه داد و بعداً وارد نیروی هوائی شد چون درس از کلاسهای شبانه زمان استفاده می کرد با اخذ دیپلم و بعد قبولی دانشگاه این انسان وارسته با خلوص باکشش با آیت...الطالقانی مشورت می کند آقا فرمودند از نیروی هوایی استعفا بده برو معلم شو آن زمان و حال معلم با کمترین حقوق آموزش و پرورش قبول کرد و استعفا داد وارد آموزش و پرورش شد رفت بشهر بیجار و از آنجا به قزوین و در تهران با اخذ لیسانس ریاضی و بعد ارشد آمار موفق شد و بعد از مدتی برگشت تهران تا اینجا داشته باشید. حاج قاسم سلیمانی از قنات ملک رابر وارد کرمان شد و برای کار و تحصیل روزها کار میکرد و شبها شبانه می رفت. بعد از مدتی وارد اداره آب شد و همگام با پیروزی انقلاب از آنجا این اینقدر در فضائل اخلاقی رشد کرد که خیلی ها شیفته اخلاقلش شد و خیلی زود در سپاه مشغول بکار شد آنجا خیلی زود خود را بجائی رساند که دیگران سالها می بایست این قله برپنج فتح کنند و در هر حال شد فرمانده لشکر نااراله اینها خیلی مراحل می خواست بتواند بانجا برسد. هیچ وقت از خودش تعریف نمی کرد فقط رضایت خدا و انقلاب در نظارش و جنگ هشت ساله را با موفقیت به پایان رساند و اینقدر محتاط بود اگر به زیر دشتش نهیب یا عتابی می کرد زود می آمد بقول دوستانش او را در بغل می گرفت و او را تشویق و ترغیب می کرد باید بجایی برسی و خوب بتوانی از عهده بر آئی. آری او خودش را هیچ وقت مدنظر نداشت و همیشه سعی داشت رضایت خداوند و انقلاب مدنظر قرار بگیرد و همیشه خود را سربازی کوچک برای وطن می دانست. بیایید خوب بیاندیشید که یک انسان پاک باخته چگونه این قله های مخلص بودن را فتح و بر دل ها حکومت کرد شد حاج قاسم سلیمانی چون هیچ را برای خودش و فقط بر رضایت خدا و مردم را می خواست. و همیشه گوش به فرمان مقام عظمای ولایت بود و همین مخلصی او اینقدر او را محبوب مردم قرار داد چون بی آلایش و هیچگاه صداقت رو فراموش می کرد.

اما شهید رجائی معلم دلسوخته و دوست داشتنی در موقع درس آنقدر دقیق درس می داد و کلاس همدلی کنیم و در این روز گار کرونا یی های

همدیگر را داشته باشیم.



به هیچ عنوان. من نمی دانم بقیه مبتلایان چه نظراتی دارند و چه وضع مالی داشتند؛ اما من از همین لحاظ هم خیلی اوضاع دردناکی داشتم. بیش از دو ماه است که کارگاه امدی‌اف کاری ما تعطیل شده است. هیچ درآمدی نداشتم. اجاره خانه و شهریه فرزندانم بر زمین مانده. در این مدت مجبور شدم پول مردم را که جهت خرید چوب سفارشاتشان گرفته بودم را خرج کنم. سه نفر مبتلا بودیم. با این گرانی باید هر روز کلی میوه می‌خریدیم و آیمیه درستی می‌کردیم. لیو کیلوی ۴۸ هزار تومان است. پرتقال و گریپ‌فروت گران شده. ما که داروی خاصی برایمان تجویز نشده بود. دکتر کاشانی یکی از پزشکان محترم در قم ما را راهنمایی و مشاوره می‌کرد. من از ایشان و خانواده و اقوام خوبم که اگر نبودند معلوم نبود سرنوست ما چه می‌شد خیلی ممنون.

و سخن پایانی:

آرزوی سلامتی دارم برای تمام همشهریان و مردم سرزمینم. امیدوارم به هیچ دردی از جمله ویروس کرونا مبتلا نشوند. من علی‌رغم همه توصیه‌ها متأسفانه با یک سهل‌انگاری و حضور در تجمعات آلوده شدم و دو نفر دیگر از خانواده‌ام را به این بیماری مبتلا کردم. از همه می‌خواهم تا پایان قلعی کشی امام جمعه بم که تا همین الان این ویروس زندگی آدم را شدیداً تحت تأثیر قرار می‌دهد. زمانی که بیماری با پایان یافت و از قرنطینه خارج شدیم، متأسفانه برخی شهروندان و دوستانم رفتار خوبی با ما نداشتند. عده زیادی هم به خوبی رفتار کردند. سعی کنیم با یکدیگر همدلی کنیم و در این روز گار کرونا یی های همدیگر را داشته باشیم.

